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GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Üniversitemiz Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Sayın Bahadır SAYINCI ile Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA ve 

Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik GÜZEL’in katılımıyla 25 Kasım 2025, Salı günü 

saat 14:30’da Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığında bir istişare toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın 

Bahadır SAYINCI’ya, Bilecik İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile gerçekleşen görüşmemizde ortaya 

çıkan kurumlar arası iş birliği temelinde gerçekleştirmek istediğimiz etkinlikler hakkında bilgi 

verilmiştir. Aynı zamanda Osmaneli ve Gölpazarı Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlarımız ve 

Meslek Yüksekokulu Müdürlerimiz ile gerçekleştirdiğimiz saha ziyaretlerimiz kapsamında ortaya 

çıkan Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi’ne ilişkin talepler Koordinatörlüğümüz tarafından dile 

getirilmiştir.  

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile Ziraat ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi öğrencilerimizi Bilecik İl Tarım ve Orman Müdürü Sayın Çetin AYVALIK ile yan 

yana getirecek bir söyleşinin organizasyonuna karar verilmiştir. Söz konusu söyleşi kapsamında 

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın KPSS ile personel alımı ve bu alanda bir kariyer planlamasının nasıl 

olabileceğinin ele alınması kararlaştırılmıştır. Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 



 

 

 

Sayın Bahadır SAYINCI’nın talebi ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Bilecik 

Şubesi ile iletişim kurarak yapılabilecek iş birliklerinin görüşülmesi kararlaştırılmıştır. Bunların yanı 

sıra toplumsal katkı sunmak amacıyla Türkiye Ekonomisi dersi alan üniversitemiz İİBF öğrencilerine 

yönelik Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Bahadır SAYINCI’nın bir söyleşiye 

davet edilmesi kararı alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


